
Plan nabave za 2012. godinu, KLASA: 400-02/12-01/001, URBROJ: 2103-03-03-12-01, stranica 1 od 4 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
 

Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11) i članka 60. Statuta Općine Veliko Trojstvo, 
(„Županijski glasnik“ broj 16/09.), Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo dana 1. veljače 2012. godine donio je: 

 
 

PLAN NABAVE 
 

ZA 2012. GODINU 
 
 
 

Članak 1. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2012. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj 
vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom 
trajanju ugovora, te napomeni (ako je potrebna). 

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu 
nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na internetskim 
stranicama Općine. 

 
 

Članak 2. 
 

Plan nabave za 2012. godinu, kao i sve izmjene i dopune plana biti će dostupne na internetskim stranicama Općine najmanje do 30. lipnja 
slijedeće godine, a informacija o internetskim stranicama na kojoj su objavljeni biti će dostavljene središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
sustav javne nabave. 

 



Plan nabave za 2012. godinu, KLASA: 400-02/12-01/001, URBROJ: 2103-03-03-12-01, stranica 2 od 4 

Članak 3. 
 
U nastavku donosimo pregled nabave po grupama nabave za 2012. godinu: 
 

Evid. 
broj 

nabave 

 
PREDMET NABAVE 

Broj 
Rn. 

Procijenjena 
vrijednost 
bez PDV-a 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
mj./god. 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
mj./god. 

Napomena 

 Uredski materijal 32211 20.325,20 Bag. nabava     

 Literatura stručna 32212 7.317,07 Bag. nabava     

 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 32214 3.252,03 Bag. nabava     

 Materijal za higijenske potrebe i njegu 32216 2.439,02 Bag. nabava     

 Pomoćni materijal 32222 4.065,04 Bag. nabava     

 Ostali materijal – cvijeće, vijenci 32229 14.634,15 Bag. nabava     

 El. energija-poslovni objekti 32231 69.105,69 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO V. Trojstvo 1,2 i 3 32231 55.447,15 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO M. Trojstvo 32231 9.349,59 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Kegljevac 32231 3.495,93 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Dominkovica 32231 9.186,99 Bag.  nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Vrbica 32231 6.097,56 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Paulovac 32231 4.878,05 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Maglenča 32231 13.414,63 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Grginac 32231 9.105,69 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Martinac 32231 8.536,59 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Višnjevac 32231 6.910,57 Bag. nabava     

 El. energija-javna rasvjeta - MO Ćurlovac 32231 11.788,62 Bag. nabava     

 Motorni benzin i dizel goriva – osobni automobili  32234 40.650,41 Bag. nabava     

 Motorni benzin i dizel goriva – rovokopač JCB 32234 48.780,49 Bag. nabava     

 Motorni benzin i dizel goriva – trimeri, kosilice 32234 16.260,16 Bag. nabava     

 Ostali materijal za proizvodnju energija 32239 6.504,07 Bag. nabava     

 
Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje grañ. 
objekata – ceste, mostovi 

32241 203.252,03  Ugovor 05/2010 
05/2014 

 
Zakon o 

kom. gosp. 

 Sitni inventar 32251 24.390,24 Bag. nabava     

 Auto gume 32252 8.130,08 Bag. nabava     

 Službena zaštitna odjeća i obuća 32271 3.252,03 Bag. nabava     

 Ukupno rashodi za materijal i energiju 322 610.569,08      



Plan nabave za 2012. godinu, KLASA: 400-02/12-01/001, URBROJ: 2103-03-03-12-01, stranica 3 od 4 

 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne 
rasvjete 

32321 79.674,80  Ugovor 07/2011 07/2015 
Zakon o 

kom. gosp. 

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Grginac 32321 8.130,08 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Ćurlovac 32321 48.780,49 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Vrbica 32321 8.130,08 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Višnjevac 32321 12.195,12 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Dominkovica 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Kegljevac 32321 8.130,08 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom M. Trojstvo 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom Maglenča 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – Etno park 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – dom V. Trojstvo 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – zgrada Općine 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tek. i invest. održavanja – sakralni objekti 32321 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge tekućeg i ivest. održ. postrojenja i opreme 32322     32.520,33 Bag. nabava     

 Usluge tekućeg i invest. održavanja prijev. sredstava 32323 48.780,49 Bag. nabava     

 Iznošenje i odvoz smeća 32342 22.764,23 Bag. nabava     

 Deratizacija i dezinsekcija 32343 4.065,04 Bag. nabava     

 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 32373 32.520,33 Bag. nabava     

 Geodetske i katastarske usluge 32375 16.260,16 Bag. nabava     

 Grafičke i tiskarske usluge 32391 32.520,33 Bag. nabava     

 Ukupno rashodi za usluge  323 303.252,04      

 Ostali poslovni grañevinski objekti-vidikovac 42129 40.650,41 Bag. nabava     

 Plinovod – promjena cijevi na uličnoj mreži 42141 69.105.69 Bag. nabava     

 Plinovod – kućni priključci  42141 20.325,20 Bag. nabava     

 Vodovod – naknada distributeru 42141 40.650,41 Bag. nabava     

 Vodovod – ugrañeni materijal u kućne priključke 42141 40.650,41 Bag. nabava     

 Kanalizacija – kolektor 42141 24.390,24 Bag. nabava     

 Ureñaj za pročišćavanje otpadnih voda 42141 24.390,24 Bag. nabava     

 Ostali nespomenuti grañ. objekti – javna rasvjeta 42141 8.130,08 Bag. nabava     

 Ukupno rashodi za nabavu proizvodne imovine 421 268.292,68      

 
 
 



Plan nabave za 2012. godinu, KLASA: 400-02/12-01/001, URBROJ: 2103-03-03-12-01, stranica 4 od 4 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2012. godine i objavit će se na internetskim stranicama 
Općine Veliko Trojstvo (www.veliko-trojstvo.hr). 

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 400-02/12-01/001 
URBROJ: 2103-03-03-12-01 
Veliko Trojstvo, 1. veljače 2012.  
 
 
 
 
 

Općinski načelnik 
Općine Veliko Trojstvo: 

________________________ 
(Ivan Kovačić, dr. vet. med.) 


